
UCHWAŁA NR VII/54/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 
Powiatu Świeckiego na lata 2015-2025 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. a i ust. 3 oraz 
art. 11 ust. 2 oraz art. 14 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/187/21 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 24 lutego 2021r. 
w sprawie aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 
Świeckiego na lata 2015-2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021r. poz. 2204) w rozdziale 4, w podrozdziale 4.2 
Charakterystyka planowanej sieci wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli 18 Sieć powiatowych połączeń autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
proponowanych w powiecie świeckim zmienia się pozycję nr 12 poprzez dodanie miejscowości Łążek: 

12 Świecie – Jeżewo - Osie - Łążek 

3) w Tabeli 20 Proponowana intensywność obsługi sieci autobusowych połączeń powiatowych o charakterze 
użyteczności publicznej zmienia się pozycję nr 12 poprzez dodanie miejscowości Łążek: 

12 Świecie – Jeżewo - Osie - Łążek 6 - - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Uchwalony Plan transportowy wymaga aktualizacji do obecnych potrzeb społecznych, jakie 
występują na terenie Powiatu Świeckiego. 

Dokonanie przedmiotowej aktualizacji uzupełni zapotrzebowanie społeczne na usługi transportu 
publicznego, m. in. o wyższą dostępność rynku pracy i edukacji dla mieszkańców miejscowości Tleń, 
Szarłata i Łążek. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 
 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

  
Urszula Kempińska-Czerwińska 

 
 

Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VII/54/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-27T13:14:00+0100




